
RANKING NACIONAL OPEN - Etapa 2
Club Orión y Federación Chilena de Tiro con Arco (20240531)
Peñalolen, Región Metropolitana, Del 31-05-2024 al 02-06-2024

Medallists by Event

Nombre de la Competición Fecha Medalla Atleta P/A/C

Recurve Men Dom 2 Jun.

Oro CONTRERAS OSSES Agustin Andres CEN Club Centaurus

Plata AGUILAR GIMPEL Andres CHA Club Chile Archery

Bronce GALLARDO  FERRADA Andrés Felipe AJA Club Ajayu Thaya

Recurve Women Dom 2 Jun.

Oro SAINTARD CAVIERES Marianne HAI Club Hain

Plata ANABALÓN MORENO Gabriela Paz CPQ Club Pequen

Bronce ESQUELLA GONZALEZ Ariadna Milenka CPQ Club Pequen

Compound Men Dom 2 Jun.

Oro MARTIN ARRIAGADA Alejandro CHA Club Chile Archery

Plata SEYMOUR BOSSO Fabian Alfredo IQU Club Iquique

Bronce INFANTE PÉREZ Agustín QUA Club Quasar

Compound Women Dom 2 Jun.

Oro VINCENCH PASTEN Mariana Paz IQU Club Iquique

Plata OLEA PRADO Aurora Maria CHA Club Chile Archery

Bronce BIAVA ROJAS Bernardita Ines QUA Club Quasar

Barebow Men Dom 2 Jun.

Oro HADAD ARANEDA Felipe Antonio VAL Club Vali

Plata SAINTARD  MARTINEZ Jacques Phillipe HAI Club Hain

Bronce MALLA OSORIO Ariel ORI Club Orión

Barebow Women Dom 2 Jun.

Oro FUENTES VILLEGAS Camila Alejandra KIA Club Kian-Seren

Plata RAMÍREZ GÓMEZ Katherine Del Carmen KIA Club Kian-Seren

Bronce LABBE CID Carolina VAL Club Vali

Recurve Men Team Dom 2 Jun.

Oro

AGUILAR GIMPEL Rodrigo

AGUILAR GIMPEL Andres

RIFO ARAVENA Diego Adolfo

CHA Club Chile Archery

Plata

CERDA DÍAZ Marco Antonio

GALLARDO  FERRADA Andrés Felipe

PEÑA LEIVA Tomás Ignacio

AJA Club Ajayu Thaya

Bronce

BUGGE TEYZA Nicolás

CASTRO GONZALEZ Alonso Felipe

GONZÁLEZ PARRAGUEZ Joaquín Ignacio

VAL Club Vali

Recurve Women Team Dom 2 Jun.

Oro

BAEZA CHAMORRO Matilde Isidora

CHAMORRO PEREZ Carolina

DEL RIO CUBILLOS Javiera Ignacia

CHA Club Chile Archery

Plata

BIAVA ROJAS María Francisca

MENDÉZ FIERRO Emilia Ignacia Pia

RIOS ALBORNOZ Gissela Del Pilar

QUA Club Quasar

Bronce

ARIAS CANIUQUEO Catalina

BRAVO PEÑA Javiera Valentina

GARABITO BELMAR Amanda Belen

RGN Club Ragnarok

Recurve Mixed Team Dom 2 Jun.

Oro
SAINTARD CAVIERES Marianne

FRIGERIO AHUMADA Domenico
HAI Club Hain

Plata
DEL RIO CUBILLOS Javiera Ignacia

RIFO ARAVENA Diego Adolfo
CHA Club Chile Archery

Bronce
OLIVARES TORRES Sayen Paz

PRADENAS QUILAMAN Pablo Francisco Andrés
VAL Club Vali
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Compound Mixed Team Dom 2 Jun.

Oro
OLEA PRADO Aurora Maria

MARTIN ARRIAGADA Alejandro
CHA Club Chile Archery

Plata
VINCENCH PASTEN Mariana Paz

SEYMOUR BOSSO Fabian Alfredo
IQU Club Iquique

Bronce
MORAGA FORTUNY Claudia Alejandra

VARGAS MANZANO Juan Andrés
ORI Club Orión

Barebow Men Team Dom 2 Jun.

Oro

GONZALEZ  ARAVENA Claudio Oreste

SANDOVAL  ALVEAR Ernesto Javier

TOBAR ORTIZ Ignacio Antonio

KIA Club Kian-Seren

Plata

CASTRO GUTIERREZ Juan Alejandro

HADAD ARANEDA Felipe Antonio

MARTÍNEZ LARRAÍN Santiago

VAL Club Vali

Bronce

BARRA PEZO Bruno Alexei

NICCODEMI DIAZ Angel Arturo

SAAVEDRA RAINERI José Pablo

ALI Club Alicanto

Barebow Mixed Team Dom 2 Jun.

Oro
FUENTES VILLEGAS Camila Alejandra

SANDOVAL  ALVEAR Ernesto Javier
KIA Club Kian-Seren

Plata
LABBE CID Carolina

HADAD ARANEDA Felipe Antonio
VAL Club Vali

Bronce
RAMÍREZ GÓMEZ Katherine Del Carmen

TOBAR ORTIZ Ignacio Antonio
KIA Club Kian-Seren
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